
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 008/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO

Data de Publicação: 18/10/2024 16:58:08

TOTAL DO PROCESSO:   4.419,95

Item: 1

Descrição: MOUSE ÓPTICO - COM RASTREAMENTO ÓPTICO DE ALTA DEFINIÇÃO (1000 DPI), CONEXÃO POR 
MEIO DE CABO PADRÃO USB COM NO MÍNIMO 1 METRO DE COMPRIMENTO, COM DATA DE FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A DOIS ANOS A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,92

Unidade: UND

Total Item: 120,00

Marca: MOUSE Modelo: ÓPTICO

Valor Unit.: 12,00

Quant.: 1 Total: 120,00LOTE 1 Num: 334 Lance: 12,00

Item: 1

Descrição: CABEÇOTE PARA IMPRESSÃO DE TINTA PRETA COMPATÍVEL PARA USO EM IMPRESSORA CANON 
MODELO G3110, , COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A DOIS ANOS A CONTAR DA ENTREGA DO 
MATERIAL. 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 613,25

Unidade: UND

Total Item: 3.000,00

Marca: G3110 Modelo: CABEÇOTE

Valor Unit.: 300,00

Quant.: 1 Total: 3.000,00LOTE 3 Num: 271 Lance: 300,00

OTIMIZE DISTRIBUIÇÕES LTDA 57.378.674/0001-41 3.120,00

Item: 1

Descrição: ADAPTADOR DE CABO HDMI (FÊMEA) PARA ENTRADA VGA (MACHO), , COM DATA DE 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A DOIS ANOS A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 33,09

Unidade: UND

Total Item: 149,95

Marca: plus Modelo: 

Valor Unit.: 29,99

Quant.: 1 Total: 149,95LOTE 2 Num: 888 Lance: 29,99

Item: 1

Descrição: REFIL DE TINTA PRETA COMPATÍVEL PARA USO EM IMPRESSORA CANON MODELO G3110. 
REFERÊNCIA: GI-190, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 60,89

Unidade: GARRAFA

Total Item: 460,00

Marca: nextel Modelo: 

Valor Unit.: 23,00

Quant.: 1 Total: 460,00LOTE 4 Num: 749 Lance: 23,00

Item: 1

Descrição: REFIL DE TINTA CIANO COMPATÍVEL PARA USO EM IMPRESSORA CANON MODELO G3110. 
REFERÊNCIA: GI-190, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,00

Unidade: GARRAFA

Total Item: 230,00

Marca: nextel Modelo: 

Valor Unit.: 23,00

Quant.: 1 Total: 230,00LOTE 5 Num: 954 Lance: 23,00

Item: 1

Descrição: REFIL DE TINTA MAGENTA COMPATÍVEL PARA USO EM IMPRESSORA CANON MODELO G3110. 
REFERÊNCIA: GI-190, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. 

Unidade: GARRAFA Marca: nextel Modelo: 

Quant.: 1 Total: 230,00LOTE 6 Num: 748 Lance: 23,00

GIVANILDO ESCOREL DA SILVA-ME 22.703.254/0001-09 1.299,95

1 de 2Gerado em: 31/10/2024 11:42:52

CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO

_________________________________________________________________________
APOIO   FLÁVIA GOMES OLIVEIRA

_________________________________________________________________________
Apoio    MARÍLIA KARLA DA SILVA SANTOS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 37,31 Total Item: 230,00Valor Unit.: 23,00

Item: 1

Descrição: REFIL DE TINTA AMARELA COMPATÍVEL PARA USO EM IMPRESSORA CANON MODELO G3110. 
REFERÊNCIA: GI-190, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 37,76

Unidade: GARRAFA

Total Item: 230,00

Marca: nextel Modelo: 

Valor Unit.: 23,00

Quant.: 1 Total: 230,00LOTE 7 Num: 770 Lance: 23,00

2 de 2Gerado em: 31/10/2024 11:42:52

CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE


